Działalność Schroniska Pomoc Żywnościowa - z Magazynu Banku Żywności w Nowych Bielicach pozyskano Żywność w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021 Plus współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w ilości 948,4 kg na kwotę 6 123,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwadzieścia trzy 
złote 00 gr) wydanych w postaci paczek 96 Osobom w Kryzysie Bezdomności – Podopiecznym Schroniska. Z Magazynu Banku 
Żywności w Nowych Bielicach pozyskano Żywność w ilości 2 012,92 kg w łącznej kwocie 23 166,20 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 20 gr). W 2023 r. kontynuowano odbiór żywności z marketów Auchan, Netto, Biedronka 
oraz restauracji KFC w ilości 99 884,84 kg o łącznej wartości 1.168.084,06 zł. Współpraca z Fundacją Biedronki: W 2023 r. 
kontynuowano wydatkowanie darowizny otrzymanej z Fundacji Biedronki w postaci środków pieniężnych w formie E-kod,